

## Resultatrapport

Preliminär

		Perioden	Period fg år	Periodbudget	Period/periodbudg
<b>Rörelsens intäkter mm</b>					
Nettoomsättning					
3010	Nationsavgifter	63 030,00	72 435,00	47 499,00	132,7 %
3110	Intäkter sprit	100 669,91	50 116,92	142 500,00	70,7 %
3111	Intäkter vin	39 965,54	16 645,45	64 998,00	61,5 %
3112	Intäkter Flasköl	58 580,59	33 469,31	93 750,00	62,5 %
3113	Intäkter läsk, juice	5 019,83	2 461,80	12 498,00	40,2 %
3114	Intäkt kaffe	197,72	1 148,19	5 250,00	3,8 %
3115	Intäkt cider	35 158,09	15 713,11	39 999,00	87,9 %
3116	Intäkt Fatöl	114 552,00	57 358,00	93 750,00	122,2 %
3117	Intäkter RTD	4 079,85	2 750,00	0,00	0,0 %
3131	Intäkt släpp	0,00	0,00	16 248,00	0,0 %
3150	Intäkter mat	101 470,87	50 366,06	137 499,00	73,8 %
3170	Emballage	400,00	0,00	0,00	0,0 %
3190	Förändring Barlager	4 087,44	27 292,85	0,00	0,0 %
3220	GBG shopen	485,00	522,60	999,00	48,6 %
3221	Försäljning gästkort	9 700,00	900,00	1 998,00	485,5 %
3222	Försäljning sångbok	1 300,00	1 400,00	750,00	173,3 %
3240	Kopiering, fax, utskrift	0,00	23,00	123,00	0,0 %
3456	Reststäd	0,00	100,00	0,00	0,0 %
3500	Intäkter för Vidarefakturering	706,00	1 780,00	3 750,00	18,8 %
3740	Öresutjämning	-3,62	1,29	0,00	0,0 %
S:a Nettoomsättning		539 399,22	334 483,58	661 611,00	81,5 %
Övriga rörelseintäkter					
3911	Hysesintäkter	5 964,66	18 471,51	101 250,00	5,9 %
3992	Stöd Kommunen	107 934,17	0,00	0,00	0,0 %
3998	Donationer	1 500,00	0,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga rörelseintäkter		115 398,83	18 471,51	101 250,00	114,0 %
S:a Rörelseintäkter mm		654 798,05	352 955,09	762 861,00	85,8 %
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Råvaror och förnödenheter mm					
4010	Kostnad sprit	-43 198,60	-12 406,99	-45 000,00	96,0 %
4020	Kostnad vin	-18 515,04	-4 185,14	-30 000,00	61,7 %
4030	Kostnad flasköl	-31 360,17	-16 099,96	-50 001,00	62,7 %
4031	Kostnad Fatöl	-67 221,00	-38 290,75	-75 000,00	89,6 %
4035	Kostnad Cider	-16 287,14	-6 483,60	-25 002,00	65,1 %
4036	Kostnader RTD	-1 559,10	-1 559,10	0,00	0,0 %
4040	Kostnad läsk, lättöl, juice	-12 556,50	-2 501,55	-10 002,00	125,5 %
4045	Kostnad kaffe	-676,02	-1 677,92	-1 752,00	38,6 %
4060	Kostnad mat	-78 751,71	-29 853,88	-82 500,00	95,5 %
4080	Omkostnader gasquer	0,00	-592,55	0,00	0,0 %
4090	Ljud & Ljus	-327,00	-297,00	-7 500,00	4,4 %
4095	Bordsdekoration	-410,00	-203,00	-1 752,00	23,4 %
4110	Kassadifferens	247,59	2 699,05	0,00	0,0 %
4120	Emballage, dricka (inköp)	-2 086,84	6,09	0,00	0,0 %
4130	Pubjobbar/ämbetsmannafest	0,00	0,00	-5 001,00	0,0 %
4136	Kostnader Ämbetsmän	-1 105,00	0,00	-1 251,00	88,3 %
4150	Omkostnader städ	0,00	-1 464,79	-5 001,00	0,0 %
4155	Omkostnader förbrukningsvaror	-22 730,02	-9 826,53	-15 000,00	151,5 %
4160	Glas & Servis	-2 860,00	0,00	-3 750,00	76,3 %
4175	Kostnad möbler och färg	0,00	0,00	-2 502,00	0,0 %
4500	Kostnader för Vidarefakturering	-956,00	-280,00	-3 750,00	25,5 %
4731	Erhållna kassarabatter	-2 132,65	-2 260,05	-5 751,00	37,1 %
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-302 485,20	-125 277,67	-370 515,00	81,6 %
<b>Bruttovinst</b>		<b>352 312,85</b>	<b>227 677,42</b>	<b>392 346,00</b>	<b>89,8 %</b>
Övriga externa kostnader					
5010	Hyra fastigheten	-116 048,00	-166 096,00	-116 052,00	100,0 %
5193	Fastighetskötsel och förvaltning	0,00	0,00	-1 251,00	0,0 %
5194	Nationsgraven	0,00	0,00	-1 251,00	0,0 %
5210	Hyra av maskiner	-10 591,00	-10 592,00	-7 500,00	141,2 %
5500	Reparation och underhåll	-7 872,88	0,00	-6 252,00	125,9 %

## Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 21-07-01 - 22-06-30

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 21-07-01 - 21-09-21

	Perioden	Period fg år	Periodbudget	Period/periodbudg	
5800	Resekostnader	0,00	0,00	-375,00	0,0 %
5990	Övriga kostnader för reklam och PR	-340,00	0,00	-501,00	67,9 %
6040	Kontokortsavgifter	-3 991,73	-1 694,23	-3 750,00	106,5 %
6069	Personlig rep Festmästare-ht	0,00	-250,00	-1 002,00	0,0 %
6070	Personlig rep Festmästare-vt	0,00	0,00	-1 002,00	0,0 %
6071	Personligt rep 1Q -ht	-630,00	-250,00	-1 251,00	50,4 %
6072	Personligt rep 1Q -vt	0,00	0,00	-1 251,00	0,0 %
6073	Personligt rep 2Q	-560,00	-370,00	-2 502,00	22,4 %
6074	Personligt rep 3q -ht	-1 027,00	-250,00	-1 251,00	82,1 %
6075	Personligt rep 3q vt	0,00	0,00	-1 251,00	0,0 %
6076	Representation	-2 572,75	-1 859,11	-16 251,00	15,8 %
6078	Terminkort Kuratel	0,00	-1 000,00	-501,00	0,0 %
6110	Kontorsmaterial	-2 853,00	-180,00	-876,00	325,7 %
6120	Kopiering	-1 703,00	-1 645,00	-6 252,00	27,2 %
6210	Telekommunikation	0,00	0,00	-1 500,00	0,0 %
6230	Datamaterial	0,00	0,00	-3 750,00	0,0 %
6250	Postbefordran	0,00	-2 786,00	-1 500,00	0,0 %
6310	Halta Lejon	0,00	0,00	-1 251,00	0,0 %
6370	Kostnader för bevakning och larm	-3 557,00	-3 239,00	-5 001,00	71,1 %
6380	Tillsynsavgifter	-870,00	-25 500,00	-7 500,00	11,6 %
6385	Anticimex	-10 196,00	-9 773,00	-8 751,00	116,5 %
6390	Övr kostnader	-450,00	0,00	-501,00	89,8 %
6530	Redovisningstjänster	0,00	0,00	-2 502,00	0,0 %
6570	Bankkostnader	-1 727,00	-1 543,50	-2 502,00	69,0 %
6911	Stimavgifter	0,00	0,00	-876,00	0,0 %
6977	Recceverksamhet	-734,66	-174,00	-501,00	146,6 %
6978	Idrott	-400,00	0,00	-126,00	317,5 %
6979	Kulturanslag	0,00	0,00	-375,00	0,0 %
S:a Övriga externa kostnader		-166 124,02	-227 201,84	-206 958,00	80,3 %
Personalkostnader					
7290	Vaktlöner	0,00	0,00	-7 500,00	0,0 %
7291	Löner till tjänstemän	-53 600,00	-51 600,00	-140 700,00	38,1 %
7292	Lön vanlig personal	-39 682,70	-1 525,00	-37 500,00	105,8 %
7293	Löner - Klubb: DJ, Arrangör	0,00	0,00	-1 500,00	0,0 %
7510	Arbetsgivaravgifter 31,42%	-15 441,00	-16 637,00	-56 502,00	27,3 %
7589	Försäkringspremier	0,00	0,00	-501,00	0,0 %
S:a Personalkostnader		-108 723,70	-69 762,00	-244 203,00	44,5 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-577 332,92	-422 241,51	-821 676,00	70,3 %
Rörelseresultat före avskrivningar		77 465,13	-69 286,42	-58 815,00	-131,7 %
Rörelseresultat efter avskrivningar		77 465,13	-69 286,42	-58 815,00	-131,7 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		77 465,13	-69 286,42	-58 815,00	-131,7 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		77 465,13	-69 286,42	-58 815,00	-131,7 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		77 465,13	-69 286,42	-58 815,00	-131,7 %
Resultat före skatt		77 465,13	-69 286,42	-58 815,00	-131,7 %
Beräknat resultat		77 465,13	-69 286,42	-58 815,00	-131,7 %